
UCHWAŁA NR XIX/104/2016
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2016 wynosi 16 193 245,33 zł, w tym: dochody 
bieżące - 15 946 891,89 zł, dochody majątkowe – 246 353,44 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2016 wynosi 17 111 634,00 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 15 500 334,00 zł, wydatki majątkowe – 1 611 300,00 zł.

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2016 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/104/2016

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

DOCHODY

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

150 Przetwórstwo przemysłowe 83 914,00 -35 120,00 0,00 48 794,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

83 914,00 -35 120,00 0,00 48 794,00

851 Ochrona zdrowia 41 000,00 0,00 2 000,00 43 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 41 000,00 0,00 2 000,00 43 000,00

bieżące razem: 11 797 472,56 -35 120,00 2 000,00 11 764 352,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

27 611,00 0,00 0,00 27 611,00

majątkowe

majątkowe razem: 246 353,44 0,00 0,00 246 353,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

184 754,00 0,00 0,00 184 754,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 182 539,33 0,00 0,00 4 182 539,33

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 226 365,33 -35 120,00 2 000,00 16 193 245,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

212 365,00 0,00 0,00 212 365,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/104/2016

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 88 914,00 88 914,00 88 914,00 0,00 88 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -35 120,00 -35 120,00 -35 120,00 0,00 -35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15
0 Przetwórstwo przemysłowe

po 
zmianach 53 794,00 53 794,00 53 794,00 0,00 53 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 88 914,00 88 914,00 88 914,00 0,00 88 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -35 120,00 -35 120,00 -35 120,00 0,00 -35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15095 Pozostała działalność

po 
zmianach 53 794,00 53 794,00 53 794,00 0,00 53 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 151 880,65 2 111 880,65 2 009 880,65 1 484 000,00 525 880,65 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 2 142 880,65 2 096 880,65 1 994 880,65 1 484 000,00 510 880,65 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 942 880,65 1 902 880,65 1 902 880,65 1 455 000,00 447 880,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach 1 933 880,65 1 887 880,65 1 887 880,65 1 455 000,00 432 880,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 540 900,00 158 600,00 135 100,00 27 100,00 108 000,00 12 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 547 900,00 165 600,00 142 100,00 27 100,00 115 000,00 12 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 540 900,00 158 600,00 135 100,00 27 100,00 108 000,00 12 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększen
ie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 547 900,00 165 600,00 142 100,00 27 100,00 115 000,00 12 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 382 300,00 382 300,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 41 000,00 41 000,00 33 650,00 0,00 33 650,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
1 Ochrona zdrowia

po 
zmianach 43 000,00 43 000,00 35 650,00 0,00 35 650,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 38 000,00 38 000,00 30 650,00 0,00 30 650,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po 
zmianach 40 000,00 40 000,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 845 500,00 759 500,00 759 500,00 192 300,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach 847 500,00 759 500,00 759 500,00 192 300,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 154 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po 
zmianach 156 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 12 963 721,15 11 360 421,15 10 044 298,15 6 392 843,50 3 651 454,65 406 000,00 710 123,00 0,00 0,00 200 000,00 1 603 300,00 1 603 300,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -50 120,00 -50 120,00 -50 120,00 0,00 -50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 17 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 12 930 601,15 11 319 301,15 10 003 178,15 6 392 843,50 3 610 334,65 406 000,00 710 123,00 0,00 0,00 200 000,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 4 181 032,85 4 181 032,85 574 244,85 177 796,52 396 448,33 0,00 3 606 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach 4 181 032,85 4 181 032,85 574 244,85 177 796,52 396 448,33 0,00 3 606 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 17 144 754,00 15 541 454,00 10 618 543,00 6 570 640,02 4 047 902,98 406 000,00 4 316 911,00 0,00 0,00 200 000,00 1 603 300,00 1 603 300,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie -50 120,00 -50 120,00 -50 120,00 0,00 -50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie 17 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

po 
zmianach 17 111 634,00 15 500 334,00 10 577 423,00 6 570 640,02 4 006 782,98 406 000,00 4 316 911,00 0,00 0,00 200 000,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/104/2016

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan nakładów majątkowych na 2016 rok

Klasyfikacja
Rozdział  
Paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 

inwestycji

Nakłady planowane

40002 § 6050 Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej wraz z budową sieci wodociągowej w Kiełczygłowie 2015 – 2017 40 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3500E – dotacja 2016 3 300,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 1929E – dotacja 2016 140 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 4526E – dotacja 2016 40 000,00
60014 § 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na dokumentację projektową przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 2311E – dotacja 2016 20 000,00
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2019 405 000,00
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2019 270 000,00
60016 § 6060 Zakup kosiarki na wysięgniku do wykaszania skarp i rowów 2016 12 000,00
60016 § 6060 Zakup wiat przystankowych dla miejscowości Skoczylasy i Chruścińskie 2016 9 400,00
60016 § 6060 Zakup piaskarko solarki do posypywania dróg 2016 34 000,00
70005 § 6050 Zakup i montaż pieca c.o. w budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2016 26 800,00
70005 § 6050 Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Kiełczygłówek 2016 22 000,00
70005 § 6060 Zakup gruntu pod tereny rekreacyjno - sportowe 2016 45 000,00
71035 § 6050 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew 2014 – 2016 5 000,00
75023 § 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2016 40 000,00
75023 § 6060 Zakup oprogramowania do centralizacji rozliczeń podatku VAT w Gminie Kiełczygłów 2016 0,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 6 000,00
75023 § 6060 Zakup oprogramowania do centralizacji rozliczeń podatku VAT w Gminie Kiełczygłów 2016 6 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2016 5 500,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2016 17 000,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2016 15 300,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2016 34 600,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2016 8 200,00
75412 § 6050 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2016 33 700,00
75412 § 6060 Zakup patelni gastronomicznej do świetlicy w budynku OSP w Chorzewie 2016 5 000,00
75412 § 6060 Zakup rzutnika – projektora multimedialnego do świetlicy w budynku OSP w Chorzewie 2016 3 000,00
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chorzewie na zakup samochodu ratowniczo gaśniczego 2016 260 000,00
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014 – 2018 40 000,00
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014 – 2016 46 000,00

Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 2 000,00

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 1



90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014 – 2016 48 000,00
92109 § 6050 Modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Obrów 2016 7 200,00
92601 § 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Obrów 2016 15 300,00

Razem przed zmianami 1 603 300,00
Zwiększenie (+), zmniejszenie (-) 8 000,00

Razem po zmianach 1 611 300,00

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 02290F6F-26EF-42BA-AF37-FA80E5DD8A1B. Podpisany Strona 2




